



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LCM Ejendomme ApS

c/o Michael Baruah, Rønnealle 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 16 56 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Michael Baruah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7



Selskabsoplysninger

Selskabet	LCM Ejendomme ApS c/o Michael Baruah Rønnealle 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 16 56 87
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Baruah
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS, Kolding



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at eje en pantebrevsportefølje.

Selskabet har ikke medarbejdere udover ledelsen, som kun modtager vederlag for rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.096 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-97.165	-71.547
Indtægter af kapitalinteresser	-508.208	427.484
Andre finansielle indtægter	3.016.713	1.905.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.928	-1.313.404
Resultat før skat	2.095.412	948.294
Skat af årets resultat	770	-110.000
Årets resultat	2.096.182	838.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-508.208	427.484
Overføres til overført resultat	2.604.390	410.810
Disponeret i alt	2.096.182	838.294



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	3.223.528	3.731.735
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.180.914	6.496.637
5	Andre tilgodehavender	12.500.000	12.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.904.442</u>	<u>22.728.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.904.442</u>	<u>22.728.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	450.000	200.000
	Udskudte skatteaktiver	880.770	880.000
	Tilgodehavende selskabsskat	14.944	4.676
	Andre tilgodehavender	17.696	18.600
	Tilgodehavender i alt	<u>1.363.410</u>	<u>1.103.276</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.200.657	4.901.240
	Værdipapirer i alt	<u>4.200.657</u>	<u>4.901.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.021</u>	<u>171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.565.088</u>	<u>6.004.687</u>
	Aktiver i alt	<u>27.469.530</u>	<u>28.733.059</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.656	2.777.864
Overført resultat	14.579.123	11.974.733
Egenkapital i alt	16.973.779	14.877.597
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.570.507	12.923.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.411
Anden gæld	925.244	912.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.495.751	13.855.462
Gældsforpligtelser i alt	10.495.751	13.855.462
Passiver i alt	27.469.530	28.733.059

6 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>315.928</u>	<u>1.313.404</u>
	<u>315.928</u>	<u>1.313.404</u>
3. Kapitalinteresser		
1. juli 2022	<u>953.871</u>	<u>953.871</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>953.871</u>	<u>953.871</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.777.864	2.350.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-508.207</u>	<u>427.484</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.269.657</u>	<u>2.777.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.223.528</u>	<u>3.731.735</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LCM Ejendomme ApS kr.
Arensdalsvej 21-49, Silkeborg ApS, Kolding	50 %	6.447.055	-1.016.415	3.223.528



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	6.496.637	6.795.576
Afgang i årets løb	<u>-315.723</u>	<u>-298.939</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.180.914</u>	<u>6.496.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.180.914</u>	<u>6.496.637</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Arentdalsvej 21-49 pantebrev 3 mio.	2.317.642	2.436.073
Tilgodehavende hos Arentdalsvej 21-49 pantebrev 2 mio.	1.545.630	1.624.491
Tilgodehavende hos Arentdalsvej 21-49 pantebrev 3 mio.	<u>2.317.642</u>	<u>2.436.073</u>
	<u>6.180.914</u>	<u>6.496.637</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	12.500.000	13.500.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>4.200.657</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>145.969</u>


